застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди №1 від 03.08.2021 року. Сума договору після
внесення змін: 222569,39 (двісті двадцять дві тисячі
п’ятсот шістдесят дев’ять грн. 39 коп.) в т.ч. ПДВ –
37094,90 (тридцять сім тисяч дев’яносто чотири
гривні 90 коп.). Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після внесення
змін: Мінтай морожений або еквівалент – 2136.56
(дві тисячі сто тридцять шість цілих п’ятдесят шість
сотих) кілограма, Путасу морожений або еквівалент
– 2354.42 (Дві тисячі триста п’ятдесят чотири цілих
сорок дві сотих) кілограма. Даною додатковою
угодою підвищується ціна товару за одиницю на
підставі частини 5 статті 41 ЗУ «Про публічні
закупівлі» та зменшуються обсяги закупівлі до
реального фінансування Замовника.